✓ Umbral térmico y magnético fijo
✓ Tensión: 1500Vdc
✓ Número de polos: 3 polos
✓ Poder de corte: 20 kA
✓ Rango de corriente nominal: 80 – 320 A
✓ Montaje en superficie
PRINCIPALES CARACTERÍSTICAS
www.grupotemper.com Fotovoltáica

www.grupotemper.com Fotovoltáica
REFERENCIAS Y CARACTERÍSTICAS PRINCIPALES
Referencia Código
Voltaje
nominal
(V)
Corriente
nominal
(A)
Tensión de
aislamiento
(V)
Polos
Poder de
corte (kA)
CS-MCCB1500V-320-80A 0700100 1500 80 1500 3 20
CS-MCCB1500V-320-100A 0700101 1500 100 1500 3 20
CS-MCCB1500V-320-125A 0700102 1500 125 1500 3 20
CS-MCCB1500V-320-160A 0700103 1500 160 1500 3 20
CS-MCCB1500V-320-200A 0700104 1500 200 1500 3 20
CS-MCCB1500V-320-250A 0700105 1500 250 1500 3 20
CS-MCCB1500V-320-320A 0700106 1500 320 1500 3 20
Selección de producto. Ejemplo
CS-MCCB1500V-320-80A
Referencia CRADY Voltaje de aislamiento Número de identificación
Corriente nominal